令和元年度政務活動費収支報告書

令和２年３月 31 日

田辺市議会議長 安 達 克 典 様

             会派名 紀新会

             代表者名   尾花 功

 田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和元年

度政務活動費の収支を報告します。

１．収 入 政務活動費 1,200,000  円

預 金 利 息      ６   円

      合    計  1,200,00６  円

２．支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費 352,900 環境省・経済産業省にて太陽光発電について調査

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費 217,600 総務省等（新たな過疎対策法制定に関する要望）

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 2,640 自治六法購入

人 件 費

事 務 所 費

合  計 573,140

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３．残 額 626,866 円

令和元年度政務活動費収支報告書

令和２年３月 31 日

田辺市議会議長 安 達 克 典 様

             会派名 篤志会

             代表者名   髙田 盛行

 田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和元年

度政務活動費の収支を報告します。

１．収 入 政務活動費  960,000  円

預 金 利 息      4  円

      合    計   960,004  円

２．支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費 129,080 梅販売促進に係る調査ほか

研 修 費 20,000 下水道勉強会

広 報 費 580,244 会派報印刷・折り込み

広 聴 費 14,829 会派報告会会場費等

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 73,693 図書購入費

人 件 費

事 務 所 費

合  計 817,846

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３．残 額   142,158 円

令和元年度政務活動費収支報告書

令和２年３月 31 日

田辺市議会議長 安 達 克 典 様

             会派名 清新会

             代表者名   橘 智史

 田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和元年

度政務活動費の収支を報告します。

１．収 入 政務活動費  720,000  円

預 金 利 息      ２  円

      合    計   720,00２  円

２．支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費 291,300 環境省・経済産業省にて太陽光発電について調査

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費 130,560 総務省等（新たな過疎対策法制定に関する要望）

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

人 件 費

事 務 所 費

合  計 421,860

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３．残 額 298,142 円

令和元年度政務活動費収支報告書

令和２年３月 31 日

田辺市議会議長 安 達 克 典 様

             会派名 公明党

             代表者名   小 川 浩 樹

 田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和元年

度政務活動費の収支を報告します。

１．収 入 政務活動費  720,000  円

預 金 利 息      ６  円

      合    計   720,006 円

２．支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費

研 修 費

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 32,400 日本教育新聞購読料

人 件 費

事 務 所 費

合  計 32,400

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３．残 額 687,60６ 円

令和元年度政務活動費収支報告書

令和２年３月 31 日

田辺市議会議長 安 達 克 典 様

             会派名 日本共産党

             代表者名   川﨑 五一

 田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和元年

度政務活動費の収支を報告します。

１．収 入 政務活動費  720,000  円

預 金 利 息      ３  円

      合   計     720,00３  円

２．支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費 14,250 登記簿謄本請求手数料

研 修 費 144,461 第 42 回日本佐案婦人科医会性教育指導セミナーほか

広 報 費 449,792 『市議団ニュース』発行経費ほか

広 聴 費 5,000 議会報告会会場代

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費 15,292 セキュリティソフト

資 料 購 入 費 90,267 Amazon.co.jp ほか

人 件 費

事 務 所 費

合  計 719,062

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３．残 額     941 円

令和元年度政務活動費収支報告書

令和２年３月 31 日

田辺市議会議長 安 達 克 典 様

             会派名 くまのクラブ

             代表者名   安達 幸治

 田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和元年

度政務活動費の収支を報告します。

１．収 入 政務活動費  480,000  円

預 金 利 息      2  円

      合    計   480,002  円

２．支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費 37,800 梅フェア関係（６/５～６）

研 修 費 109,600 日本自治創造学会研究大会（5/９～10）

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

人 件 費

事 務 所 費

合  計 147,400

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３．残 額 335,602 円

令和元年度政務活動費収支報告書

令和２年３月 31 日

田辺市議会議長 安 達 克 典 様

             会派名 誠和会

             代表者名   中本 賢治

 田辺市議会政務活動費の交付に関する条例第７条第１項に基づき、次のとおり令和元年

度政務活動費の収支を報告します。

１．収 入 政務活動費  480,000  円

預 金 利 息      ２  円

      合    計   480,00２  円

２．支 出         （単位：円）

科  目 金  額 備   考

調 査 研 究 費 100,560 10 月（第 70 回弓道大会視察）

研 修 費 298,120 ５月（研修会）・２月（社会保障フォーラム）

広 報 費

広 聴 費

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費 52,339 事業構想（月刊誌）、新聞、教材費

人 件 費

事 務 所 費

合  計 451,019

（備考欄には主たる支出の内訳を記載する。）

３．残 額  28,983 円